(i} KESSEL

Copertura Linearis Compact, L: 850 mm,fino 12/2013

Descrizione

Copertura per canalette per doccia

Caratteristiche generali
Colore:

Dimensioni

Peso netto:

Peso lordo:

Lunghezza imballaggio:
Larghezza imballaggio:
Altezza imballaggio:

Caratteristiche di copertura
Tipo di copertura:

Materiale della copertura :
Colore della copertura:
Lunghezza della copertura:
Blocco:

Classe di carico:

Informazioni sull'articolo

Cod. Art.: 680256
GTIN (EAN): 4026092067154
Gruppo di prezzo: 90

argento

0,8 kg
1,19 kg
1160 mm
100 mm
50 mm

Copertura in acciaio inox
Acciaio inox 14301
argento

850 mm

sbloccato

K3 (EN 1253-1)

Pagina 1

Soggetto a modifiche tecniche.

15.12.2025



