

Copertura Linearis Compact, L: 850 mm,fino 12/2013

Informazioni sull'articolo

Cod. Art.: 680256
GTIN (EAN): 4026092067154
Gruppo di prezzo: 90

Descrizione

Copertura per canalette per doccia

Caratteristiche generali

Colore: argento

Dimensioni

Peso netto:	0,8 kg
Peso lordo:	1,19 kg
Lunghezza imballaggio:	1160 mm
Larghezza imballaggio:	100 mm
Altezza imballaggio:	50 mm

Caratteristiche di copertura

Tipo di copertura:	Copertura in acciaio inox
Materiale della copertura :	Acciaio inox 14301
Colore della copertura:	argento
Lunghezza della copertura:	850 mm
Blocco:	sbloccato
Classe di carico:	K 3 (EN 1253-1)